
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2020.gada  6.novembrī                                                                                Protokols  Nr. 16 

 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

 

Sēdi atklāj plkst. 8.30 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās novada domes deputāti: Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Jānis 

Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns 

 

Sēdē nepiedalās: Olita Baklāne – darbnespēja; Arturs Isakovičs – darbnespēja; Lolita Greitāne 

– ģimenes apstākļi 

 

Sēdē klātesošas personas: 

-  domes administrācijas darbinieki: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja; Sergejs 

Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors 

 

          Atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Jānis 

Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Ludzas novada dome NOLEMJ:  

  Apstiprināt domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 
              

1. Par Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.13 „Par ēdināšanas atbalstu 

izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību” apstiprināšanu. 

2. Par Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Ludzas novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

             3. Par  apbalvošanu ar Ludzas novada domes Atzinības rakstu. 

 

 

 

 

 



 2 

1.§ 

 

Par Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.13 

„Par ēdināšanas atbalstu izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību” 

apstiprināšanu 

Ziņo: E.Mekšs; A.Gendele 

 

A.Gendele norāda, ka rakstot iesniegumu, “LATGALES PARTIJAS” domes deputāti 

izteica savu viedokli. Tika lūgts steidzamības kārtā izskatīt jautājumu par ēdināšanas izdevumu 

kompensācijas kārtību mūsu skolēnu ģimenēm. Šajā grūtajā laikā pašvaldībai ir jāuzņemas 

atbildība un jāatbalsta visas ģimenes, kuras audzina bērnus. 

“LATGALES PARTIJAS” deputāti nespēja panākt atbalstu. Komiteju sēdē minētais 

priekšlikums netika atbalstīts. Uz domes sēdi tiek virzīts lēmuma projekts sniegt atbalstu 

sociālām kategorijām – daudzbērnu ģimenēm, trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm.  

Uzsver, ka šobrīd visām ģimenēm ir ļoti svarīga uzmanība. 

 Atgādina, ka Rēzeknes novada dome sniedz atbalstu arī Ludzas novada, Rundēnos 

deklarētajām ģimenēm, kuru bērni mācās Kaunatas vidusskolā. 

 

 Sēdes vadītājs E.Mekšs domes deputātus aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

           Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu un Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 11.punktu,- ņemot vērā Ludzas novada domes finanšu pastāvīgās komitejas, 

Ludzas novada domes teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas, Ludzas novada domes 

sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 4.novembra kopīgās 

ārkārtas sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Alīna 

Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns); PRET – nav; 

ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.13 „Par ēdināšanas 

atbalstu izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību” saskaņā ar pielikumu. 

           2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 

           2.1.  triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.13 

„Par ēdināšanas atbalstu izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību” elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

            2.2. nodrošināt saistošo noteikumu Nr.13 „Par ēdināšanas atbalstu izglītojamajiem 

sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību” publicēšanu laikrakstā „Ludzas Zeme” un Ludzas 

novada pašvaldības mājas lapā; 

            2.3.  izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ludzas novada domes ēkā. 

            3. Uzdot novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu 

redzamā vietā Ludzas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

            4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 
 

                    2.§ 

 

Par Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.14 

„Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos  

Nr.6 „Ludzas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo: E.Mekšs 

 

             Pamatojoties Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

1.punktu, 24.pantu, ņemot vērā Ludzas novada domes finanšu pastāvīgās komitejas, Ludzas 

novada domes teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas, Ludzas novada domes sociālo, 



 3 

izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 4.novembra kopīgās ārkārtas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, 

Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns); PRET – nav; ATTURAS – 

nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.14 „Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Ludzas novada 

pašvaldības nolikums”” saskaņā ar pielikumu. 

           2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 

           2.1.  triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.14 

„Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 

„Ludzas novada pašvaldības nolikums”” elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

            2.2. nodrošināt saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Ludzas novada pašvaldības nolikums”” 

publicēšanu laikrakstā „Ludzas Zeme” un Ludzas novada pašvaldības mājas lapā; 

            2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ludzas novada domes ēkā. 

  3. Uzdot novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu 

redzamā vietā Ludzas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

          4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 
 

                                                                      3.§ 

  

Par  apbalvošanu ar Ludzas novada domes Atzinības rakstu 

Ziņo: E.Mekšs 

 

1. 

                Pamatojoties uz Ludzas novada domes Atzinības raksta Apbalvošanas padomes 

2020.gada 4.novembra sēdes lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Zinaīda 

Buliga, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns); PRET 

– nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

Par ilggadēju, godprātīgu darbu pašvaldībā un ieguldījumu Ludzas novada un tā 

iedzīvotāju labā, apbalvot ar Ludzas novada domes Atzinības rakstu un naudas balvu                          

EUR 200,00 (divi simti eiro) Ludzas novada Cirmas pagasta pārvaldes, Pureņu pagasta 

pārvaldes vadītāju <Vārds Uzvārds>, <personas kods>. 

 

2. 

            Pamatojoties uz Ludzas novada domes Atzinības raksta Apbalvošanas padomes 

2020.gada 4.novembra sēdes lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Zinaīda 

Buliga, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns); PRET 

– nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

Par ilggadēju, profesionālu darbu, ieguldījumu Ludzas reģiona bibliotēku darba 

pilnveidošanā un attīstībā, apbalvot ar Ludzas novada domes Atzinības rakstu un naudas balvu 

EUR 200,00 (divi simti eiro) Ludzas pilsētas galvenās bibliotēkas metodiķi <Vārds Uzvārds>, 

<personas kods>. 

3. 

            Pamatojoties uz Ludzas novada domes Atzinības raksta Apbalvošanas padomes 

2020.gada 4.novembra sēdes lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Zinaīda 

Buliga, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, 



 4 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns); PRET 

– nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

Par godprātīgu darbu, profesionalitāti un veiksmīgu sadarbību ar Ludzas novada 

pašvaldību, apbalvot ar Ludzas novada domes Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 200,00 

(divi simti eiro) Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona teritoriālās struktūrvienības Ludzas 

nodaļas vadītāju <Vārds Uzvārds>, <personas kods>.  

 

 

       

Sēdi slēdz plkst. 8.35. 

 

Sēdes vadītājs                                                    E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2020.gada  6.novembrī. 

Sēdes protokolētāja                  I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2020.gada 6.novembrī. 

 


